
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° 0 # , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA (Q D E J A N E I R O D E 2017. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O 

D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi 
conferida pelo Regimento Interno, 

R E S O L V E : 

Art . I o - Designar o servidor J Ú L I O C E S A R D E S E N A . matrícula n° 

2578. para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 2017NE00022. e a 
servidora T Â M A R A C R I S T I N A A L M E I D A D A N T A S , mat. 3768, Chefe da divisão de 
Digitalização e Publicação, da Coordenadoria de documentação e Informação, para exercer 
o encargo de GESTORA SUBSTITUTA. 

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

R F ^ A T O T J J Q U E I Z S A L L E S 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 974, 09 DE JANEIRO DE 2017.


